⁵ Codd. X, 130. Nobil. quasi scholium affert. Cf. ad Cap. xli. 43. ⁶ Sic Codd. X (in marg.), 59 (cum ὑδρεύσασθαι), 135 (cum ἀντλῆσαι in marg.). ⁷ Cod. X. Cod. 135 affert: Σ. ἀπέδειξας; Nobil.: Schol. ἀπέδειξας. ⁸ Codd. X, 130 (non, ut Holmes., βρέχθισον). ⁹ Sic Codd. 14, 16 (uterque cum γῆ), 18, alii. Hieron.: "Didrachmum pondus ejus. BACE, quod in hoc loco pro didrachmo scribitur, semiuncia est; SECEL vero, qui Latino sermone *siclus* corrupte appellatur, unciae pondus habet." Cf. Hex. ad Exod. xxxviii. 26. Montef. affert: "Ἄλλος διδραχμήν (sic); quae lectio deterior est in quatuor libris. ¹⁰ Sic Codd. 32, 106, 107. Ante εὐώδωκε inferunt ἐν ὁδῷ Codd. 15, 30, alii. ¹¹ Sic Ald., Codd. I, III, X, 14, 15, 16, alii. ¹² Cod. X ad εὐλογητὸς κύριος (sic) in marg. notat: τὸ, εὐλογητὸς εἰς κύριε, οὐ πρὸς τὸν παῖδα τοῦ Ἀβραὰμ εἴπεν· ὁ γοῦν Ἀκ. φησὶν, εὐλογημένος κύριος· Σύμ. δὲ, εὐλογημένος κ.. (folio abscisso). ¹³ Procop. in Cat. Niceph. p. 299. ¹⁴ Cod. X, ubi interpretis nomen abscissum est. Hieron. Hebraeum vertit, *destravit*. ¹⁵ Hieron. in Comment. ad Jesai. vii. 14 (Opp. T. IV, p. 108): "Porro ALMA apud eos verbum ambiguum est; dicitur enim et adolescentula, et abscondita, id est, ἀπόκρυφος... Et in Genesi legimus, ubi Rebecca dicitur ALMA, Aquilam non adolescentulam, nec puellam, sed absconditam transtulisse."

¹⁶ Sic Cod. I. Duplex lectio, καὶ ἵδον εὐθὺς, est in Comp., Codd. 19, 20, 108. ¹⁷ Cod. X. In textu LXXvirali post ἐνώπια inferunt ἐπὶ μυκτῆρας αὐτῆς Codd. 15, 82, 135. ¹⁸ Sic Ald., Codd. I, III, X, 14, 15, 16, alii. ¹⁹ "Syri versionem, ut hic refertur, habent omnes Catena Regiae et schedae Combefis. Unus codex omittit τό." — Montef. In Cat. Niceph. p. 302 abest τὸ ή. ²⁰ Nobil., et Cat. Niceph. p. 303. Cod. 127: 'Α. τίτθην. Σ. τροφόν. Cod. 130: 'Α. τίτθην, τροφόν. Hieron.: "Et substantiam ejus... In Hebreo habet... et nutricem ejus... Decens quippe erat, ut ad nuptias absque parentibus virgo proficiens nutricis solatio foveretur." ²¹ Cod. X affert: 'Α. τὴν τιθηνόν. Σ. τροφόν. ²² Nobil., Codd. X, 127. Sic sine nominibus Cod. 130. ²³ Nobil., et Cat. Niceph. p. 304 (cum προσλαλῆσαι pro λαλῆσαι). Cod. 130 in marg. sine nom.: λαλῆσαι ἐν τῷ ἀγρῷ. Ad ἀδολεσχῆσαι Cod. X in marg. annotat: τοῖς οἰκείοις λογισμοῖς ὅμιλῆσαι ἐν τῇ τῆς ἐρημίας ήσυχᾳ. Hieron.: "Quod autem ait, *Et egressus εσθι*, *ut exerceretur in campo*, quod Graece dicitur ἀδολεσχῆσαι, in Hebreo legitur: *Et egressus est Isaac, ut loqueretur in agro, inclinante jam vespera.*"

⊗ Σάρρας ²⁴ τῆς μητρὸς αὐτοῦ. Ὁ. (καὶ) εἰσήγαγεν αὐτὴν (Ισαὰκ) εἰς τὴν σκηνὴν Σάρρας τῆς μητρὸς αὐτοῦ.²⁵